
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Civita.  Responsabile Procedimento: BELLUSCI Maria Antonietta  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

 

Comune di Civita 
BASHKIA E ÇIFTIT 

PROVINCIA DI  COSENZA 
_____________ 

 
D E T E R M I N A Z I O N E   D I R I G E N Z I A L E 

 
 
 

 
Registro Int. N. 

 

19 
 
 

del  14/02/2024 
 
 

 
Registro Gen. N. 

 

43 
 
 

del 14/02/2024 
 

  
  
 
 
 

  

  
  
  
 
 

 

IL RESP. DEL SETTORE 
Firmato Digitalmente 

BELLUSCI Maria Antonietta 
  

   
OGGETTO:  
 

IMPEGNO DI SPESA PER RINNOVO  ANNO 2024 SERVIZIO 
MANUTENZIONE SOFTWARE RILEVAZIONE PRESENZE  E UTILIZZO 
PIATTAFORMA "TIME RELAX IN CLOUD".- 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Civita.  Responsabile Procedimento: BELLUSCI Maria Antonietta  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

IL RESPONSABILE DEL Settore Amministrativo-Servizi Generali 
 
PREMESSO che la Ditta “Nuova Alfa Calabra srls“ con sede in APRIGLIANO (Cs). In Via Sila, n°59, 

fornisce a questo ente il servizio di assistenza e manutenzione al terminale di rilevazione presenze  e il  

software “Time Relax” per la gestione delle presenze direttamente in Cloud ;  

CONSIDERATO che questo ente intende rinnovare la suddetta fornitura con la Ditta “Nuova Alfa 

Calabra” per l’anno 2024  ed impegnare la spesa complessiva di Euro 669,78,  iva compresa al 22%; 

DATO ATTO che a norma della Legge 13 agosto 2012, n. 136 e della Legge 217/2010 riguardanti la 

tracciabilità dei flussi finanziari, il codice identificativo di gara (CIG) è il seguente: B02820F994 ;               

ACCERTATO che la ditta aggiudicatrice risulta in regola con il Documento Unico di Regolarità 

Contributiva (DURC); 

VISTO il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267; 

VISTO il Bilancio di previsione finanziario 2024/2026, esercizio 2024 in corso di formazione ; 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 

DETERMINA 

1. Di richiamare le premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione; 

2. Di impegnare per i motivi espressi in narrativa, la complessiva somma di Euro 669,78,  iva 

compresa al 22%, in  favore della Ditta “Nuova Alfa Calabra srls“ con sede in Aprigliano (Cs), Via 

Sila, 59, comprendente il servizio di assistenza tecnica e manutenzione del sistema di rilevazione 

presenze e il canone annuale per la gestione del software “TIME RELAX” in Cloud per l’anno 

2024; 

3. Di dare atto che il presente provvedimento rispetta i limiti di impegno di cui all’art.163 del D.Lgs. 

n°267 del 18-08-2000; 

4. Di imputare detta somma sul cap. 140/38 del Bilancio di Previsione finanziario 2024/2026- 

esercizio 2024 in corso di formazione ; 

5. Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 

147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in 

ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è 

reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del 

servizio; 

6. Di trasmettere la presente all’Ufficio Finanziario per il controllo contabile e l’attestazione della 

copertura finanziaria della spesa. 

 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Civita.  Responsabile Procedimento: BELLUSCI Maria Antonietta  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

E' copia conforme all'originale,firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge.Civita, lì Il 
Responsabile del SettoreBELLUSCI Maria Antonietta 


